2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.12.2019  № 494-па
г. Северодвинск Архангельской области

О присуждении денежных          премий победителям городского смотра-конкурса «Современный стиль и качество. Общественное питание Северодвинска – 2019»

В соответствии с Положением о порядке проведения городского смотра-конкурса «Современный стиль и качество. Общественное питание Северодвинска – 2019», утвержденным постановлением  Администрации Северодвинска от 01.10.2019 № 373-па (в ред. от 23.10.2019), и на основании решения конкурсной комиссии (протокол от 25 ноября 2019 года)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присудить работникам хозяйствующих субъектов, принимавшим участие в городском смотре-конкурсе «Современный стиль и качество. Общественное питание Северодвинска – 2019» (далее – Участники), признанным победителями городского смотра-конкурса «Современный стиль и качество. Общественное питание Северодвинска – 2019» (далее – Конкурс), денежные премии в следующих размерах:

1.1. Победителю, занявшему первое место, Никитину Сергею Витальевичу, шеф-кондитеру кофейни-кондитерской «КОнФЕта»,                      ул. Бойчука, д. 2 (ИП Лукин М.Ю.), – в размере 80000 (Восемьдесят тысяч) рублей.
1.2. Победителю, занявшему второе место, Сингх Сачину, повару (управляющему) ресторана индийской кухни «Hindi», ул. Гагарина, д. 13           (ИП Сингх С.В.), – в размере  65000 (Шестьдесят пять тысяч) рублей.

1.3. Победителю, занявшему третье место, Шубной Ирине Владимировне, руководителю пекарни «Пекарня Любимая», ул. Гагарина, д. 12 (ИП Шубная И.В.), – в размере 55000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Северодвинска в срок до 30 декабря 2019 года перечислить денежные премии по предоставленным реквизитам в адрес хозяйствующих субъектов                    для поощрения Участников, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Хозяйствующим субъектам:

3.1. Для перечисления денежных премий работникам, признанным победителями Конкурса, в соответствии с пунктом 2 настоящего постановления предоставить в Отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Северодвинска банковские реквизиты в срок                             до 23 декабря 2019 года.

3.2. В соответствии с пунктом 1 настоящего постановления обеспечить выплату денежных премий работникам, признанным победителем                       и призерами Конкурса, и представить в Управление экономики Администрации Северодвинска отчет об использовании денежных средств               с приложением подтверждающих документов в срок до 30 января 2020 года.

4. Рекомендовать руководителям предприятий общественного питания всех форм собственности определить виды поощрения лучших работников, успешно выполнявших условия Конкурса.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко

Чецкая Юлия Владимировна

580027